lorz est cupiditas. Sacerdos vre ro est qui turpitudinem non exercit opere s. tamen ab hac cogitacōne otinua fine moderamie grauatur in mente qui nequaq quidem vscqz ad opus nephariū rapitur. sed eius animus voluptate luxurie fine vlo repugnacōnis stimulo delectatur. Viciū quippe est ponderis cū humor vscqz ad virilia labitur qd pfecto cum molestia dedecoris intumescent. Sacerdos est ergo qui totis cogitacōmb ad lasciuia defluens pondus turpitudinis gestat in corde. et qd quis prava nō exerceat opa. ab hijs tñ nō eleuatur mente nec ad vsum boni opis in aperto valet assurgere. qd grauat hunc in abditis pondus turpe. Quisquis ergo quolibet hoz vicioz subicitur panes dño offerre phibetur nec pfecto aliena delicta valet diluere is quē adhuc p̄pria deuastāt. **C**Quia igit pautis ad pastorale magisterium dignus qualiter veniat atq h̄i dignus qualiter p̄timescat ostendi mus. nunc is qui ad illud digne per uenerit in eo qualiter viuere debeat demonstremus. **C** Unde ieronim⁹ super malachiam. **I**nductus trena lucra querēs vicōs ordiari n̄ debz.

Sacerdotes nomē dñi despiciunt. et quantū ad se panē pol lutū offerūt qui ad altare indigne accedūt. quicq dato munere sacerdotū p̄sumūt. panem qd polluit qui doctrinā dei in p̄pō male dispertit. et qd honorat potētē et despicit pauperem. et infra. si offeratis cecū animal ad immolandū nōne malū est rē. superius accusati de panibz nūc autē accusantur de victimis. Cecū animal offert qd ordimat inductum in loco docti. magistrūqz facit qui vix discipulus esse poterat. Claudiū offert qui lucra terrena querentē locat vtpote pētē in diuersa ponentē vnum in diuinis alterum in carna liba. cui p̄t inferri illud de libro regū. vscqz quo claudicas in duas partes. Lāguidū offert qui viciōsū p religioso habet. quicq tardū et pi grū pbat p paciente dices illū negligenter redarguedū. Indignum est em dare deo qd dēsignatur hō.

D **L** **A**x pmissis auctoritatibus liquido mōstratū ē qd varijs criminibz irretiti in sacerdotes ordiari nō p̄nt. Sic autē de eisdē qritur ut p̄ actā pñiam

sit imponenda et p qd culpis sit imponēda. ultimo subdit te apostatis qd nec ad habitu selarē nec ad clericatū ascētere p̄nt p̄ pñiam Circa lapsos tres regule sūt notātē. qd ostinetur h̄. e. di. ut ostiuerē. p̄ma regula h̄. b. b̄. e. ut qd mortaliē peccat p̄ baptis mū nō p̄mouēat. vt. xxv. dī. p̄mū. i. q. vii. li. qd om̄em. secūda ē. p̄ motus si mortaliē peccat te ciendus ē. h̄. e. qd semel. tercia est qui ab ordine deponit. h̄. e. c. i. et. i. r. c. p̄ueit et vbiqz mitius agitur dispēlācō est. Iste autē tres regule h̄. m̄ tres opiniones recipiūt interptacōnem. Quidā em̄ dicūt qd om̄e p̄cēm mortale ipedit p̄motū et si talis sit p̄mot⁹ et egēit pñiam tñ non p̄t mīstrare sine dispensatione. aliq̄ intel ligunt te magnis criminibz. predictas regulas qd minora p̄ pñiam nō repellunt nec teiciunt. ut lxxi. dī. aplū. xlvi. dī. clericus. v. q. iii. in loco. et. lxviii. dī. c. i. qd nec om̄e publicū criminē aīe mortē irrogat. in sī. te publicis iudicijs. q. ultimo. tercij intelligūt p̄dicas tres reglas de manifestis. occulta em̄ post penitentiā nec repel lūt nec teiciūt. in mo iār. dū. p̄mo uet⁹. et si p̄mot⁹ est remanet i or dine suo. h̄. e. d. h̄. f. vero. et. c. p̄cētati. et h̄. opimio benignior. ē. h̄. tñ ex cepto. quia p̄cca maxia etiā oculata repellunt. et te h̄. plene dīti. s. xxv. dī. c. vi. te ad ulteriis aut et cō similibus p̄t simplex ep̄us dispen sare. ex te iudicē. at si clerici et h̄. e. stumaces. te māioribus non h̄. e.